
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP : 750128

Nom du responsable : Ligue : Ile-de-France

Adresse du responsable : Brevet de 1000    Km

Contr. cyclopassion79@aol.com Date :

C Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Ménigoute 521 J6 0

Vasles 10 10

La Ferrière-en-Parthenay 11 21

Saint-Loup-sur-Thouet 18,5 39,5

Saint-Varent 15,5 55

Coulonges-Thouarsais 8 63

Moutiers-sous-Argenton 6,5 69,5

Genneton 14,5 84
Cléré-sur-Layon 5 89
Tancoigné 10 99

c Martigné-Briand 7,5 106,5 13:07 17:04

Thouarcé 6,5 113

Beaulieu-sur-Layon 10 123

Chalonnes-sur-Loire 15 138

Saint-Augustin-des-Bois 13 151

Villemoisan 8,5 159,5

La Cornuaille 9,5 169
Candé 8 177
La Chapelle-Glain 18 195

c Châteaubriant 14,5 209,5 16:09 23:56

Teillay 17 226,5

Bain-de-Bretagne 11,5 238

Lohéac 17 255

Saint-Séglin 10,5 265,5

Comblessac 7 272,5

Monteneuf 11,5 284

c Ploërmel 17,5 301,5 19:02 6:04
le 30/06

Josselin 12,5 314
Les Forges 10,5 324,5
Rohan 10,5 335
Saint-Gérand 12,5 347,5

LUCHINI Yvan

10:00
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BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX



Cléguérec 15,5 363
Silfiac 8 371
Mellionec 14,5 385,5
Glomel 13 398,5

c Carhaix-Plouger 18 416,5 22:39 13:04
Poullaouen 9,5 426
Huelgoat 10,5 436,5
Botmeur 15 451,5
Sizun 16,5 468
Pencran 13 481
La Forest-Landerneau 9 490

c Le Relecq-Kerhuon 8 498 1:23
le 30/06 19:12

Plougastel-Daoulas 5,5 503,5
Hôpital-Camfrout 14,5 518
Le Faou 7 525
Pont-de-Buis-lès-Quimerch 11 536
Le Cloître-Pleyben 16,5 552,5
Châteauneuf-du-Faou 11 563,5
Scaër 24 587,5
Bannalec 12 599,5

c Quimperlé 15,5 615 5:20 3:18
le 01/07

Pont-Scorff 12,5 627,5
Hennebont 12 639,5
Landévant 13 652,5
Pluvigner 9,5 662
Plumergat 10,5 672,5
Plescop 12 684,5
Saint-Avé 6 690,5
Treffléan 11,5 702

c Questembert 13 715 8:54 12:03
Péaule 12 727
La Roche-Bernard 10 737
Saint-Dolay 12 749
Saint-Gildas-des-Bois 11,5 760,5
Quilly 10 770,5
Fay-de-Bretagne 15 785,5
Héric 11 796,5
Casson 9 805,5

c Sucé-sur-Erdre 6 811,5 12:20 20:27
Carquefou 7,5 819
Thouaré-sur-Loire 6 825
La Chapelle-Heulin 14 839
Clisson 14 853
La Bruffière 12 865
Les Landes-Genusson 8,5 873,5
Saint-Fulgent 14 887,5
Mouchamps 13 900,5
Le Boupère 11,5 912

c Pouzauges 8 920 16:13 6:20
le 02/07

Réaumur 7 927
Saint-Pierre-du-Chemin 9,5 936,5
L'Absie 12,5 949
Le Beugnon 9,5 958,5
Pamplie 8 966,5
Champdeniers-Saint-Denis 6,5 973
Saint-Georges-de-Noisné 14 987



Chantecorps 9 996
Fomperron 5 1001

C Ménigoute 521 J6 5,5 1006,5 19:05 13:00


